
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 апреля 2020 года № 204

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 20.04.2017 № 252

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  02.03.2007  №  25-ФЗ  
«О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь ст. 36
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления сведений об адресах и сайтах и
(или)  страниц  сайтов  в  информационно-телекоммуникационной  сети  
«Интернет» на которых гражданин, претендующий на замещение должности 
муниципальной службы, муниципальный служащий, размещали общедоступ-
ную  информацию,  а  также  данные,  позволяющие  его  идентифицировать,
утвержденный  постановлением,  администрации  муниципального  
образования «Городской округ Ногликский» от 20.04.2017 № 252 следующие
изменения:

1.1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1.  гражданин,  претендующий  на  замещение  должности  

муниципальной службы, - при поступлении на муниципальную службу за три
календарных  года,  предшествующих  году  поступления  на  
муниципальную службу.».

1.2. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. муниципальный служащий - ежегодно за календарный год, пред-

шествующий  году  представления  указанной  информации,  за  исключением
случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения долж-
ностных обязанностей муниципального служащего.

Указанные сведения предоставляются гражданами, претендующими на
замещение  должности  муниципальной  службы,  при  поступлении  на  



2

муниципальную  службу,  а  муниципальными  служащими  -  не  позднее  
1 апреля года, следующего за отчетным.».

1.3. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8.  Не  предоставление  гражданином  сведений  об  адресах  сайтов  и

(или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интер-
нет",  на  которых  гражданин,  претендующий  на  замещение  должности  
муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступ-
ную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, яв-
ляется основанием для отказа в приеме на муниципальную службу.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети  
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

